PORTARIA Nº 11.689, DE 28 DE AGOSTO DE 2019.

Exonera cargo em comissão CC 2.

O Prefeito Municipal de Encruzilhada do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Lei Orgânica do Município, art. 79, Resolve exonerar MARINA OTÍLIA ZERWES DE FREITAS do cargo

de provimento em comissão de Chefe de Setor de Políticas Sociais, padrão CC 2, com efeito a partir de

01/09/2019.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Encruzilhada do Sul, 28 de agosto de 2019.

Artigas Teixeira da Silveira,

Prefeito Municipal.